

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1734 DVIRAČIŲ IR PĖSČIŲJŲ TAKAS PRIE RATNYČIOS UPĖS, DRUSKININKAI

Statinyys 1001 SUSISIEKIMUI SKIRTI STATINIAI

Žiniaraštis 9 LAUKO APŠVIETIMAS

Suma objektui EUR 13 340,19 €

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 MONTAVIMO DARBAI				
1	N33-94	Metalinių atramų, kurių masė iki 1 t, pastatymas, išgrežiant iškasas k9=1.15	vnt	14,0	99,39	1391,46
2	88000111	.PLIENINIS CINKUOTAS METALINS STULPAS(ATRAMA) SU PAMATU 4 M AUKŠČIO SUKOMPL.	vnt	14,0	179,26	2509,64
3	N21P-0701	Šviestuvų gatvių apšvietimui montavimas ant įrengtų apšvietimo atramų	vnt.	14,0	62,30	872,20
4	88000114	GATVĖS ŠVIESTUVAS 36W LED	vnt	14,0	162,50	2275,00
5	N21-350	Prožektorių su lempomis montavimas, tvirtinant prie metalo konstrukcijų ant žemės	100vnt	0,08	2396,94	191,76
6	88001021	ANTIVANDALINIS PAVIRŠINIO MONTAVIMO PROŽEKTORIUS IP65 30W LED	vnt	2,0	76,62	153,24
7	88001002	ĮLEIDŽIAMAS Į GRINDINĮ ŠVIESTUVAS LED 12W	vnt	4,0	88,41	353,64
8	88001003	TAKELIŲ ŠVIESTUVAS LED 19,2 W	vnt	2,0	94,31	188,62
9	N21P-0328	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm ² / MONTAVIMAS ATRAMOSE	100m	0,55	126,38	69,51
10	3498-23	Variniai galios kabeliai VVG (apvalūs) 3x1.5	m	55,0	0,48	26,40
11	N21-548	Iki 100 A galios automatinų jungiklių montavimas spintose	vnt	21,0	39,00	819,00
12	2850-67	Automatiniai jungikliai 6 A 1P S201-C 6	vnt	20,0	8,30	166,00
13	2850-69	Automatiniai jungikliai 10 A 1P S201-C 10	vnt	1,0	6,00	6,00
14	N21P-0101	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams kasimas 0,07 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, kabelių skaičius 1 vnt) k9=1.15	km	0,266	922,99	245,52
15	N21P-0106	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams kasimas rankiniu būdu,kai gruntas II grupės, kabelių skaičius 1 vnt k9=1.15	km	0,054	3448,96	186,24
16	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	0,1	93,18	9,32
17	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	100m	0,54	104,83	56,61
18	1035-39	Elektros instaliacijos vamzdžiai TXL iš PVC (gofr., be movų) 25/20.1mm	m	10,0	0,33	3,30
19	88000104	KABELIŲ APSAUGOS VAMZDIS HDPE D50	m	54,0	1,18	63,72
20	N21P-0113	Kabelių tiesimas paruoštose tranšėjose rankiniu būdu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	2,53	85,03	215,13
21	N21P-0118	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	0,64	181,23	115,99

22	88000105	KABELIS ALIUMINIO GYSLOMIS 5X16MM2	m	317,0	1,53	485,01
23	N21P-0119	Signalinių juostų paklojimas tranšėjose virš paklotų kabelių,kai kabelių skaičius 1.00 vnt	km	0,32	239,52	76,65
24	N21P-0107	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas iki 15 kW (21 AG) galios buldozeriais iš sankasos (gruntas II grupės, kabelių skaičius 1 vnt) k9=1.15	km	0,32	209,73	67,11
25	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k8=1.14,k9=1.15	100m3	1,12	194,75	218,12
26	N21-259	Vertikalių apvalaus plieno įžemiklių įrengimas	10 vnt	1,2	58,54	70,25
27	saus-60	Įžeminimo strypas 17.2mm	vnt	12,0	9,43	113,16
28	D1-375	Įžemiklio varžos matavimas srovės sklidimui (matavimas)	vnt	3,0	13,40	40,20
29	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	3,0	12,05	36,15

Skyriuje 1

žiniaraštyje 9

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 9

11024,95

11024,95

2315,24

13340,19